
UCHWAŁA NR XXXIV/275/13
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Frombork

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.) i art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 1-4 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2008 r. Nr 223, poz. 1458 z późn. 
zm.1)) oraz § 3 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 pkt. 3 i 4 i § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. 
w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 50, poz. 398, nr 220, poz. 
1721) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się z dniem 07 października 2013 r. wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Miasta i Gminy 
Frombork w następującej wysokości: 

- wynagrodzenie zasadnicze - 4 200 zł 

- dodatek funkcyjny - 1 600 zł 

- dodatek specjalny w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
łącznie - 1160 zł 

- dodatek stażowy w wysokości 7 % wynagrodzenia zasadniczego - 294 zł

§ 2. Oprócz wynagrodzenia, o którym mowa w § 1, Burmistrzowi przysługuje dodatek za wieloletnią pracę, 
nagrody jubileuszowe i inne świadczenia wynikającem z obowiązujących przepisów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXII/199/12 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Frombork. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej we Fromborku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Krzysztof Hołubowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 229, poz. 1494, 
z 2011 r. Nr 134, poz. 777 i Nr 201, poz. 1183 oraz z 2013 r. poz. 645.

Strona 1




